



Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace,
sídlo školy: Husova 283, 735 81 Bohumín

BOHUMÍN: 2017 – 11 – 21

Vítězslav Kucharčík
Kostelní 404
735 81 Bohumín
IČO: 12134295
DIČ: CZ5907070279

OBJEDNÁVKA č. 343 / 2017, Ivana Grillová

Uvádějte v korespondenci, fakturách apod.

Objednáváme opravu podlah v učebnách H07, H09 a H15 v budově školy na ulici Husova.
Cenové kalkulace – viz příloha.

Cena: 272 000,-Kč

Střední škola, Bohumín,
příspěvková organizace

IČO: [redacted] 1
[redacted] 581

Ing. Liběna Orságová
Ředitelka školy

Objednávku přijal:

Datum:

Podpis:

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje



IČO: 66932581, DIČ: CZ66932581, Komerční banka Karviná, č. účtu [redacted]
Telefon spojovatelka - šk. Masarykova, šk. Husova, šk. Čáslavská, odborný výcvik 596 097 911,
Ředitelství 596 097 999, Fax: 597 579 902, E-mail: sekretariat@sosboh.cz

Kalkulace rekonstrukce podlah pro SŠ Husova Bohumín (učebna3.)

uč.č. 7

Položka	Cena/j. (m2, kg, ks)	jednotek	Cena/položka (Kč)
Mirelon 2mm	9 Kč/m2	73	657 Kč
Deska OSB 18mm	126 Kč/m2	74	9324 Kč
MF panel 12mm	163 Kč/m2	74	12062 Kč
PVC Novoflor Extra	297 Kč/m2	75	22275 Kč
Lepidlo UZIN KE418	81 Kč/kg	21	1701 Kč
Soklová lišta MEGAT	11 Kč/m	35	385 Kč
Drobný mat.	1000 Kč/ks	1	1000 Kč
<i>demontáž/likvidace pův. podl.</i>	60 Kč/m2	71	4260 Kč
<i>Montáž MF panelů/OSB</i>	120 Kč/m2	140	16800 Kč
<i>Lepení PVC v pásech</i>	55 Kč/m2	71	3905 Kč
<i>Svařování vč. Šňůry</i>	23 Kč/m	55	1265 Kč
<i>Montáž soklů</i>	10 Kč/m	34	340 Kč
Cena celkem bez DPH			73974 Kč

V Bohumíně 12. 11. 2017

Zpracoval: V. Kucharčík

89.508,54 s DPH

Kalkulace rekonstrukce podlah pro SŠ Husova Bohumín (učebna1.)

uč. č. 15

Položka	Cena/j. (m2, kg, ks)	jednotek	Cena/položka (Kč)
Mirelon 2mm	9 Kč/m2	73	657 Kč
Deska OSB 18mm	126 Kč/m2	73	9198 Kč
MF panel 12mm	163 Kč/m2	73	11899 Kč
PVC Novoflor Extra	297 Kč/m2	74	21978 Kč
Lepidlo UZIN KE418	81 Kč/kg	21	1701 Kč
Soklová lišta MEGAT	11 Kč/m	35	385 Kč
Drobný mat.	1000 Kč/ks	1	1000 Kč
Liapor fr. 1-4, 50l	144 Kč/ks	18	2592 Kč
demontáž/likvidace pův. podl.	60 Kč/m2	71,4	4284 Kč
Montáž MF panelů/OSB	120 Kč/m2	142,8	17136 Kč
Lepení PVC v pásech	55 Kč/m2	71,4	3927 Kč
Svařování vč. Šňůry	23 Kč/m	55	1265 Kč
Montáž soklů	10 Kč/m	34	340 Kč
Cena celkem bez DPH			76362 Kč

V Bohumíně 12. 11. 2017

Zpracoval: V. Kucharčík

92.398,02 s DPH

Kalkulace rekonstrukce podlah pro SŠ Husova Bohumín (učebna2.) *uč. č. 9.*

Položka	Cena/j. (m2, kg, ks)	jednotek	Cena/položka (Kč)
Mirelon 2mm	9 Kč/m2	73	657 Kč
Deska OSB 18mm	126 Kč/m2	74	9324 Kč
MF panel 12mm	163 Kč/m2	74	12062 Kč
PVC Novoflor Extra	297 Kč/m2	75	22275 Kč
Lepidlo UZIN KE418	81 Kč/kg	21	1701 Kč
Soklová lišta MEGAT	11 Kč/m	35	385 Kč
Drobný mat.	1000 Kč/ks	1	1000 Kč
<i>demontáž/likvidace pův. podl.</i>	60 Kč/m2	71,8	4308 Kč
<i>Montáž MF panelů/OSB</i>	120 Kč/m2	143,6	17232 Kč
<i>Lepení PVC v pásech</i>	55 Kč/m2	71,8	3949 Kč
<i>Svařování vč. Šňůry</i>	23 Kč/m	56	1288 Kč
<i>Montáž soklů</i>	10 Kč/m	34	340 Kč
Cena celkem bez DPH			74521 Kč

V Bohumíně 12. 11. 2017

Zpracoval: V. Kucharčík

90. 170,41